
                                                                                                                                                                              

                                                                   
Autom Tallinna Autokool OÜ 

 
Autom Tallinna Autokoolil on hea meel informeerida Sind võimalusest viia läbi B-kategooria 

mootorsõidukijuhi koolitus Sinu koolis – Liivalaia Gümnaasiumis 

Koolituse sisu 

Koolitus sisaldab B-kategooria mootorsõidukijuhi koolituskava kohast teooria- ja sõiduõpet. Koolituse käigus 

tuleb läbida ka esmaabikoolitus (kui see on õpilasel varem läbimata),  pimeda aja sõidu koolitus ja libedasõidu 

koolitus.  

Teooriakursuse kestus on orienteeruvalt 11 nädalat, tunnid toimuvad üks kord nädalas. 

Kursus on jagatud kolme moodulisse, iga mooduli lõpus toimub vahekontroll. Teooriakursus lõpeb eksamiga. 

Eksamil esitatakse õpilasele 60 valikvastustega küsimust. Et lugeda eksam sooritatuks, tuleb vastata õigesti 

vähemalt 56-le küsimusele. Sooritatud teooriaeksam ja läbitud esmaabikoolitus annavad õpilasele õiguse minna 

sõidueksamile. Sõidueksami sooritamise järel loetakse koolitus läbituks ja õpilasele väljastatakse kursuse 

lõputunnistus. 

Koolitusleping 

Iga õpilasega sõlmitakse koolituse läbiviimise eel koolitusleping. Leping sõlmitakse tähtajaga 6 (kuus) kuud. 

Noorema, kui 18 aastase õpilase puhul peab lisaks temale allkirjastama lepingu ka lapsevanem või tema 

seaduslik eeskostja. Lepingut saab pikendada õpilase ettepanekul ja poolte kokkuleppel. 

Koolituse hind ja maksetingimused: 

Teooriakursus:                         130.00 €  

Sõidutund, kestusega 45 min:     11.50 € (hind ei sisalda ja sellele ei lisandu käibemaksu) 

Teooriakursus ja 20 sõidutundi kokku:         360.00 €   

Teooriakursuse eest tasutakse enne kursuse algust. Sõidutundide eest saab tasuda osade kaupa kogu kursuse 

vältel, tingimusel, et tasu on laekunud enne sõidutunni toimumist. 

Lisaks veel: 

Esmaabikoolitus:    30.00 €  

Pimeda aja sõidu koolitus:   31.50 €  

Libedasõidu koolitus:   55.00 €   

Kõik hinnad (va sõidutunni hind) sisaldavad käibemaksu 20% 

 

 

Kohtumiseni autokoolis, 

Jüri Lill, 

Autom Tallinna Autokool 

tel. 611 41 94                        

 


